共青团吉首大学委员会文件★

吉首大学关于2023年大学生寒假社会实践活动优秀个人评选结果的公示

根据学校《关于组织开展吉首大学2023年大学生寒假社会实践活动的通知》精神及要求，各学院团委精心组织，广大青年学生积极参与，结合自身所学知识、技能与实践地实际情况，在遵守实践地疫情防控相关规定的前提下就近、灵活开展实践活动，圆满完成了2023年寒假社会实践活动的各项任务。经个人申请、学院团委推荐、校团委审定，决定评选贾子豪等226名同学为吉首大学2023年寒假社会实践活动优秀个人，现将结果予以公示，如有信息错误请在3月11日中午12:00之前联系校团委，联系人：朱姗姗，联系电话：15580456663。
附件：吉首大学2023年大学生寒假社会实践活动优秀个人名单
共青团吉首大学委员会
2023年3月10日

附件
吉首大学2023年大学生寒假社会实践活动优秀个人名单
（共226人）
法学与公共管理学院(10人)：
贾子豪   姜  晶   刘  晨   吕  芳   谭  晶   王  悦
张  霄   祝雅茹   岳  宁   肖琴飞
化学化工学院（5人）：
宋志鹏   谭靖颖   唐玉成   王海琪   孙骞化
计算机科学与工程学院（15人）：
宝雯娜   李  昂   娄岑静   王丽娜   张扬英   郑  榆
周自超   童雨星   李  婕   甘智超   何文娟   曾依梦
黎秀莹   江文仙   陈子文
马克思主义学院（4人）:
陈映丹   毛艳蓉   唐祥云   黄汲超
人文学院（6人）：
侯佳仪   冉力安   舒  晴   张栖茹   左亚于   杨鹏至
商学院（15人）：
陈天赋   冯静茹   胡星宇   蒋  慧   李  冲   李  霁
刘亦欣   吕  讯   盘翠花   任玥颖   张蕙玉   张  术
周博迪   刘  烨    段周凯雯
生物资源与环境科学学院（8人）:
郭午平   胡婷婷   蒋宛蓉   李  京   彭诗凯   王  晨
王梓妍   吴佩琪
数学与统计学院（13人）:
蔡  谨   蒋雨辰   刘雨欣   刘  赞   龙秋霞   龙  莎
吴雨婷   谢芷寒   张素琪   曾雄俊   张园园   丁  纤
杨  阳
体育科学学院（5人）：
扶  睿   梁可意   廖梓欣   易宇轩   曾  媛
通信与电子工程学院（10人）:
陈帅佳   黄  越   李文韬   乔政寒   秦  铭   王瑛杰
魏  婷   朱勇洲   邓靖勇   阿丽亚·沙牙哈西
文学与新闻传播学院（19人）：
黄思语   刘玉婷   龙海燕   谭晓妮   王  镝   王雅煊
吴宗尚   郗冬晴   向梦盈   谢少华   熊  炎   徐  姝
钟荣欢   周子琳   甘婷婷   谢逢梓   吴俊霞   梁  晔
周   钰
物理与机电工程学院（15人）：
包  莎   蔡泽林   高  靖   何国俊   刘  谦   伍彦哲
肖凯鸿   谢慧玲   徐汉林   颜  萱   晏  琦   张  桂
周兰馨   周玉婷   李佳余
药学院（5人）：
符青青   李萌萌   刘振宇   莫丽萍   肖文静
医学院（27人）：
陈嘉俊   陈嘉旺   陈  昕   胡可欣   雷丰瑄   李彦君
梁  娜   刘家林   龙雅蝶   马小芳   潘红青   潘实睿
唐柏花   王  慧   王园园   向  欣   杨  靓   杨  敏
易  鑫   岳佳欣   周桔芝   周  琳   左超英   陈  瑶
贵  兰   张何瑞婷   古再丽努尔·萨拉麦提
音乐舞蹈学院（10人）：
曹宇航   李  琼   刘  帅   刘治慧   任彦贞   吴勇乐
谢  晶   谢铱炆   杨竣迪   杨雅婷
美术学院（8人）：
宋骏鹏   唐文晰   柴希莹   熊一贝   袁  意   习  蓉
赵鹏程   陈佳嫒
旅游学院（9人）：
赵奇隆   严  鑫   邓舒娜   雷梦佳   陈晶晶   拉  西
廖茂月   王欣悦   徐怡帆
外国语学院（14人）：
秦丽志   黄美淇   徐美丹   王静鑫   李飘雪   王佳扬
易鼎豪   黄  佩   曹  佳   付晶晶   刘惠美   刘欣瑞
吴欣妍   杨清晏
民族预科教育学院（10人）：
吴勇锦   安奕波   宋鹏举   周  松   张浩博   田凯旋
王一艳   徐志坚   左·安荣娜   帕娜尔·毛里达拜
土木工程与建筑学院（13人）：
贺梦君   王子晴   雷  玥   肖  婷   田唯熙   伍钰嘉
方  莹   何  明   彭思宇   李超军   周乐阳   孟秋月
陈鑫宇可
研究生院（5人）：
黄慧云   毛羽冰   蒋羽嘉   王  泓   康 珏
[bookmark: _GoBack]